
UCHWAŁA NR XLV/383/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej i określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności, wysokości 
stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 41 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Ulanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy i Miasta Ulanów. 

2. Określa się dzienną stawkę opłatę targowej z tytułu sprzedaży dokonywanej na terenie Gminy i Miasta 
Ulanów w następującej wysokości: 

a) ze stoiska handlowego do 2,5 metrów bieżących - 5 zł, 

b) ze stoiska handlowego od 2,5 do 5 metrów bieżących - 10 zł, 

c) ze stoiska handlowego od 5 do 10 metrów bieżących - 20 zł. 

§ 2. Obowiązek z tytułu opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do dokonania sprzedaży. Osoby 
fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej zobowiązane są do 
zapłaty opłaty targowej, o której mowa w § 1, w chwili wezwania do jej uiszczenia przez inkasenta   Opłatę 
targową pobiera się w gotówce w dniu sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Inkasentem na targowisku przy ul. Buli w Ulanowie i w pozostałych miejscach, w których prowadzona 
jest sprzedaż, jest Urząd Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Traci moc Uchwała II/7/2014 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 11 grudnia 2014r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty i zaradzenia jej poboru. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34355D26-43D5-4333-87DE-FF3E0CA5AF91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/383/2023 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


